РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017 г.                                                                                                       №  42
с. Услон
Об отмене постановления от 01.09.2015 г. № 110

«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прекращение права

постоянного (бессрочного) пользования земельным участком».
На основании Федерального закона от 03.06.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком».
2. Опубликовать настоящее постановление без приложения в средствах массовой информации и разместить постановление с приложением  на сайте Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Услонского муниципального образования                                           Т.П. Ремнева